
ПРОЄКТ       

від 05.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про нагородження  

медичних працівників 

 

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

«Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради» (вх. № 12621-01-29 від 29.04.2025), згідно з Програмою 

фінансування заходів, пов’язаних із нагородженням міськими відзнаками 

громадян, трудових колективів на 2021-2025 роки, Положенням про грамоту 

виконавчого комітету Черкаської міської ради, затверджених рішеннями 

Черкаської міської ради від 24.12.2020 № 2-47 та від 10.04.2020 № 2-5914 

відповідно, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                                

в Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:  
 

1. За багаторічну сумлінну працю в галузі охорони здоров’я, високий рівень 

професіоналізму, відданість обраній справі, а також із нагоди Дня екстреної 

медичної допомоги (27.05.2025), нагородити грамотами виконавчого комітету 

парамедиків бригад екстреної (швидкої) медичної допомоги та виїзних 

консультативних бригад Черкаської станції екстреної (швидкої) медичної 

допомоги – структурного підрозділу комунального некомерційного підприємства 

«Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради»: 

1.1.  ДЯДЧЕНКО Ольгу Віталіївну та вручити їй букет живих квітів; 

1.2.  ПУЛОВУ Анастасію Юріївну та вручити їй букет живих квітів; 

1.3.  СІНІЦИНУ Наталію Іванівну та вручити їй букет живих квітів; 

1.4.  БЕРЕГОВЕНКА Руслана Едуардовича; 

1.5.  КУЛІНІЧА Сергія Васильовича. 



2. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати 

департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 

міської ради у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                     

із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів                                              

на 2021-2025 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

«Патронатна служба» Черкаської міської ради Добровольського М.М. 

 

 

Міський голова            Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


